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\ ‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
—~ SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A
DEPARTAMENTI | SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Durrés, mé 29.07.2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Shogéria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a
Adresa  L.17 Rr.Dalip Peza

E-mail  prokurimet.shrukd@ukdurres.al

Web-fage www.shuk.al/durres

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e thjeshtuar- shérbime — marreveshje kuader me 1
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-14645-07-29-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbim riparimi pér automjete”

5. Fondi limit: : 9,974,600 (Nénté milion e néntéqind e shtatédhjeté e katér mijé e gjashtéqgind) Leké , pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kohézgjatja e
marréveshjes kuadér do té jeté 12 muaj nga dita e nesérme punés pas nénshkrimit té draftit. Afati
pér cdo minikontraté do té jeté 15 dité nga dita e nesérme e punés pas nénshkrimit té saj.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ing.Sedi Caushi
PERSON I AUTORIZUAR | TITULLARIT
Ing.Olsen Kavalli
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